Grand Prix Wojewodztw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego (szkoty gimnazjalne) Il Edycja

Gorzéw WIkp., 13-5-2017

Konkurencija 8
2017-05-13 - 11:00

Chtopcéw, 200m dowolny

14 - 16 lat
Lista startowa

Serialz?7

2 STUDZINSKI, Oliwier

3 WALCZAK, Wiktor

4 KACZMARCZYK, Marcel
5 GRYNIA, Nikodem

6 PAPIS, Dominik

Seria2z7

1 AMROZY, Patryk

2 BRODZINSKI, Franciszek
3 NOWAKOWSKI, tukasz
4 JARDZIOCH, Eryk

5 ALEKSANDER, Jakub

6 GAWEL, Jakub

7 GORAL, Arkadiusz

8 KORZOWNIK, Hubert

Seria3z7

1 tANCZKOWSKI, DOMINIK SSz
2 BISKUPSKI, Kacper

3 WOJNOWSKI, Damian

4 KLISZ, Krystian

5 NOWACZYNSKI, Mateusz

6 BILINSKI, Szymon

7 WROBEL, Bartosz

8 RETERSKI, Damian

Seria4z7

1 JANECZEK, Marcel

2 CIESLAK, Alexander
3 WILAS, Oliwier

4 MALINOWSKI, Jakub
5 ZABIELSKI, Kacper

6 WIECHETEK, Daniel

7 BRONIKOWSKI, Bruno
8 KAMINSKI, Dawid

Seria5z7

2 GORAL, Mateusz

3 WOLINSKI, Igor

4 HERMANOWICZ, Bartosz
5 GORRA, Mikotaj

6 GORSKI, Jakub

7 CEGLINSKI, Hubert

8 TURALA, Adrian

Rok ur.

03 Stowianka Gorzéw
03 Stowianka Gorzéw
03  Stilon Gorzéw
02 Znicz Koszalin
02 Stowianka Gorzow

01 MKS NEPTUN Staragrd
03  Znicz Koszalin

03 Stowianka Gorzéw

03 MKP Szczecin

02 MKP Szczecin

03 MKP Szczecin

02  Mkp Kotobrzeg

03 Stowianka Gorzéw

01 MKP Szczecin
03 Stowianka Gorzéw
03  lukp Wodnik Police
02 MKP Szczecin
03 Stowianka Gorzéw
01 Stowianka Gorzéw
03  Znicz Koszalin
03  Znicz Koszalin

03 MKS NEPTUN Staragrd
02 MKP Szczecin

03 MKP Szczecin

03 Stowianka Gorzéw

01  Znicz Koszalin

02 MKP Szczecin

02 MKP Szczecin

01 MKP Szczecin

02 MKP Szczecin

01 MKP Szczecin

02 Znicz Koszalin

03 MKP Szczecin

02 Stowianka Gorzéw

02 Znicz Koszalin

03 MKS NEPTUN Staragrd

2:50.00
2:39.50
2:30.00
2:31.39
2:43.50

2:29.61
2:25.63
2:25.00
2:23.00
2:24.52
2:25.00
2:27.12
2:30.00

2:20.60
2:20.00
2:20.00
2:18.80
2:20.00
2:20.00
2:20.53
2:20.91

2:17.79
2:17.09
2:16.00
2:15.00
2:15.65
2:16.23
2:17.45
2:18.12

2:13.09
2:12.72
2:11.18
2:12.00
2:12.72
2:13.30
2:14.62

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to MKS ZNICZ Koszalin
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Grand Prix Wojewodztw Zachodniopomorskiego i Lubuskiego (szkoty gimnazjalne) Il Edycja
Gorzéw WIkp., 13-5-2017

Konkurencja 8, Chtopcéw, 200m dowolny

Seria6z7

1

2
3
4
5
6
7
8

L OCHINSKI, Jan
KOWALSKI, Jakub
KORONA, Kacper
NALEZNIK, JAKUB SSz
SACZUK, Rafat
MALINOWSKI, Pawet
KOLANCZYK, Kacper
WISNIEWSKI, Wojciech

Seria7z7

O~NO OIS WN -

KULCZYCKI, Patryk
PABICH, Bartosz
CZESZEWSKI, Krystian
KUREK, Jakub

ROJ, JAKUB SSz

BUGALA, KRZYSZTOF SSz
DROZDA, Jakub

KRYS, Jarostaw

01
02
03
01
01
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
02

Stowianka Gorzéw
Stowianka Gorzéw
MKP Szczecin
MKP Szczecin
lukp Wodnik Police
Stowianka Gorzéw
Mkp Kotobrzeg
Znicz Koszalin

Stowianka Gorzéw
MKS NEPTUN Staragrd
Znicz Koszalin

lukp Wodnik Police
MKP Szczecin

MKP Szczecin
Stowianka Gorzéw
MKP Szczecin

2:10.00
2:08.45
2:08.00
2:06.92
2:07.00
2:08.33
2:09.09
2:10.64

2:05.00
2:03.69
2:03.13
2:03.00
2:03.10
2:03.56
2:05.00
2:06.03

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to MKS ZNICZ Koszalin
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